УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

  П Р И К А З

___28.08.2020___              г. Тамбов    № __215__

О назначении координатора

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от

18.11.2013 №1252 (с изм. от 17 марта, 17 декабря 2015, 17 ноября 2016, 17

марта 2020) «Об утверждении Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников», приказом управления образования и науки

Тамбовской области от 28.08.2020 №1991 «Об обеспечении организации и

проведения всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном

году» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить О.Н. Бочкову, консультанта отдела общего,

дополнительного и дошкольного образования:

1.1. координатором всероссийской олимпиады школьников на

2020/2021 учебный год;

1.2. ответственным за тиражирование материалов всероссийской

олимпиады школьников.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления        Т.А. Бурашникова